25.12.2020 1026

\

В соответствии  с пунктом 7 статьи 17 Федерального Закона от 29.12.2017

№ 443-ФЗ «Об оранизации дорожного движения в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», пунктом 6 Правил подготовки документов по организации

дорожного движения, утвержденных Приказом Министерства транспорта

Российской Федерации от 26.12.2018 № 480 «Об утверждении правил

подготовки документации по организации дорожного движения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую комплексную схему организации дорожного

движения для автомобильных дорог Суксунского городского округа на 2021-

2035 гг.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А.Усову.

Глава городского округа –

глава Администрации

Суксунского городского округа               П.Г. Третьяков

Об утверждении комплексной
схемы организации дорожного
движения для автомобильных
дорог Суксунского городского
округа на 2021-2035 гг.